АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 .04.2014 № 57

                                                                        п.Верх-Обский
	О признании утратившим силу постановления Администрации Верх-Обского сельсовета от 14.03.2014 №42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан (в том числе в формате электронного документа), принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»

    В соответствии  со статьей 48 Устава муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Администрации Верх-Обского сельсовета от 14.03.2014 №42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рас-смотрения устных и письменных обращений граждан (в том числе в формате электрон-ного документа) , принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»  признать утратившим силу.
     2.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава Администрации сельсовета                                                                Г.В.Юрьева